
Stránka 1 z 1 
 

 

Dodatek č. 1 k Objednávce 
uzavřené dne 13.05.2020 

Číslo objednávky: 06EU-004767 (uvádějte při fakturaci) 
Číslo dodavatele: 20.0236-06 

ISPROFIN/ISPROFOND: 3271110901.34685 INV protihluky (uvádějte při fakturaci)

 

I/19 Spálené Poříčí – památková zóna – IV. etapa řešení SHZ 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: EKOLA group, spol. s r.o. 

Adresa: Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10  

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 2  

Číslo účtu: 473366133/0300 

IČO: 63981378  

DIČ: CZ63981378 

Kontaktní osoba: RNDr. Libuše Bartošová 

 

I. Předmět dodatku 

S ohledem na to, že akce probíhá v památkové zóně, kdy je vyhodnocení závislé na vyjádření 

místně příslušného památkového odboru, a kdy z důvodů pandemie COVID-19 dochází  

k prodlevám v dodání podkladů ze strany majitelů dotčených objektů, se smluvní strany 

dohodly na změně lhůty pro dodání. 

 

II. Změna lhůty pro dodání:  

Původní lhůta pro dodání:   do 31.07.2020 

Nově sjednaná lhůta pro dodání:  do 30.09.2020  

 

III. Závěrečná ustanovení Dodatku:  

Oboustranně podepsaný Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Ostatní ujednání Objednávky (Smlouvy) č. 06EU-004767 zůstávají beze změny. 

V případě akceptace Dodatku č. 1 Dodavatel Dodatek č. 1 písemně potvrdí prostřednictvím e-

mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele hana.kobesova@rsd.cz . 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce (Smlouvě) Smluvní 

strany připojily své podpisy. 

 

V Plzni dne     22-07-2020                                            V Praze dne     21.7.2020  

Za Objednatele:                                                             Za Dodavatele: 

 

  

____________________________                              ___________________________ 

Ing. Zdeněk Kuťák                                                        Ing. Věra Ládyšová 

Pověřený řízením Správy Plzeň       Jednatelka společnosti  

mailto:hana.kobesova@rsd.cz

